Conferma Preventivo “Contratto di servizio data protection officer (DPO)”. 

Anno 2026. 

La presente per comunicarVi che il Consiglio ha deliberato di confermare il 

preventivo di cui all’oggetto, come da dettaglio indicato nella Vostra email dello scorso 11 

novembre, per l’importo complessivo annuale di € 1.100,00 (millecento) + IVA. 

Da tenere agli atti, si richiede cortesemente di farci avere a stretto giro di posta 

documentazione che attesti la regolarità contributiva e la polizza assicurativa. 

Cordiali saluti. 

Per il Consiglio 

Il Tesoriere